
ПАРАТ 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

НИЖНЕКАМСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

 

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570  

 

 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТҮБӘН КАМА  
ШӘҺӘР СОВЕТЫ  

 

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570 

Тел./факс: (8555) 42-42-66.  E-mail: Gorsovet.Nk@tatar.ru 
             
                              РЕШЕНИЕ 
 
      
23 января 2018 г. №1 

 
           КАРАР 

 
Об установлении доплаты к пенсии гражданам,  

передавшим свои квартиры в государственный жилищный фонд  
и заселенным в специализированный дом социального использования  

для пенсионеров, ветеранов и социальных слоев населения 
 

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Нижнекамский городской Совет 

 
РЕШАЕТ: 
 
1. Установить доплату к пенсии в размере 2000 рублей в месяц гражданам, 

передавшим свои квартиры в Государственный жилищный фонд и заселенным в 
специализированный дом социального использования для пенсионеров, ветеранов 
и социальных слоев населения, расположенный по адресу: г. Нижнекамск,           
ул. Баки Урманче, д. 24. 

2. Решение Нижнекамского городского Совета от 29.01.2015 года №1 «Об 
установлении доплаты к пенсии гражданам, передавшим свои квартиры в 
государственный жилищный фонд и заселенным в специализированный дом 
социального использования для пенсионеров, ветеранов и социальных слоев 
населения» признать утратившим силу.   

3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, 
возникающие с 1 января 2018 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджетной политике и экономическому развитию Нижнекамского 
городского Совета. 
 
 
 
Мэр города Нижнекамска           А.Р.Метшин 
 

 


